



Arti B.B. ApS

Havtidselvej 6
8250 Egå
CVR-nr. 18674793

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2020

Birger Beyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arti B.B. ApS
Havtidselvej 6
8250 Egå

CVR-nr.: 18674793
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Birger Beyer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består primært i at eje ferielejligheder, datterselskaber, salg af fast ejendom og værdipapir samt handel- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på i alt 809 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		341.432	(16.214)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		743.201	(165.291)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		62.180	56.983
Andre finansielle omkostninger		(316.543)	(326.935)
Resultat før skat		830.270	(451.457)
Skat af årets resultat	3	(21.002)	22.586
Årets resultat		809.268	(428.871)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		809.268	(428.871)
Resultatdisponering		809.268	(428.871)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		380.729	380.729
Investeringsjendomme		6.300.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	6.680.729	380.729
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.975.576	3.232.375
Finansielle aktiver	5	3.975.576	3.232.375
Anlægsaktiver		10.656.305	3.613.104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.437.528	1.202.350
Andre tilgodehavender		1.100	0
Tilgodehavender		1.438.628	1.202.350
Likvide beholdninger		85.172	6.757
Omsætningsaktiver		1.523.800	1.209.107
Aktiver		12.180.105	4.822.211

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		201.000	201.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.965.397	2.222.196
Overført overskud eller underskud		(3.855.338)	(3.921.405)
Egenkapital		(688.941)	(1.498.209)
Udskudt skat		19.000	0
Hensatte forpligtelser		19.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.494.630	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.494.630	0
Bankgæld		0	100
Deposita		13.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7	11.329.416	6.307.820
Kortfristede gældsforpligtelser		11.355.416	6.320.420
Gældsforpligtelser		12.850.046	6.320.420
Passiver		12.180.105	4.822.211
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	201.000	2.222.196	(3.921.405)	(1.498.209)
Årets resultat	0	743.201	66.067	809.268
Egenkapital ultimo	201.000	2.965.397	(3.855.338)	(688.941)

Noter

1 Going concern

Det er direktionens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab, herunder likviditet, til forsat drift i regnskabsåret 2020.

Endvidere vurderer ledelsen, at driften for de kommende regnskabsår kan generere overskud og/ eller indskud af kapital, der vil retablere virksomhedskapitalen.

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	19.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.002	(22.586)
	21.002	(22.586)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	380.729	0	104.445
Tilgange	0	6.300.000	0
Afgange	0	0	(104.445)
Kostpris ultimo	380.729	6.300.000	0
Af- og nedskrivninger primo	0	0	(104.445)
Tilbageførsel ved afgange	0	0	104.445
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	380.729	6.300.000	0

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 4,69% pr. 31.12.2019. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 592 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 763 t.kr.

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.010.179
Kostpris ultimo	1.010.179
Opskrivninger primo	2.222.196
Andel af årets resultat	743.201
Opskrivninger ultimo	2.965.397
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.975.576

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
PEB Invest A/S	Egå	100
Aranz ApS	Egå	100

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.494.630	1.494.630
	1.494.630	1.494.630

7 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Af beløbet på 11.329 t.kr., udgør 6.300 t.kr., et skyldigt vedrørende overdragelsen af ejendommen på Holme Byvej

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
